Raska Gyula 1/3, Raskáné Tóth Éva 1/3, Csaba Attiláné 1/3 

telki szolgalom, közérdekű használati jog, haszonélvezeti jog, zálogjog: vezetékjog bejegyzése22 kV-os 

közcélú légvezetékre 576 m2 területnagyságra vonatkozik. Jogosult: OPUS Titász Áramhálózati Zrt 

(III/10), jelzálogjog 750.000,- Ft azaz hétszázötvenezer Ft jogosult: Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 

Kormányhivatal (III/13) 

földhasználati nyilvántartásba, ill. erdőgazdálkodói nyilvántartásba bejegyzett földhasználat és 

időtartama: - 

széljegy:- 

a föld lényeges sajátosságai: - 

a földrészlettel együtt nyilvántartott épület, építmény fő rendeltetés szerinti jellege: